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Anschriften der Autorinnen und Autoren/
Adresses des auteurs

René Bacher, lic. phil.

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 28
rene.bacher@erz.be.ch

Dr. Armand Baeriswyl

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 42

armand.baeriswyl@erz.be.ch

Dr. Cynthia Dunning

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 23
cynthia.dunning@erz.be.ch

Dr. Renate Ebersbach

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 14

renate.ebersbach@erz.be.ch

Jiirgen Fischer, lic. phil.
Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 032 397 19 87
jlirgen.fischer@erz.be.ch

John Francuz

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 032 397 19 87

john.francuz@erz.be.ch

Christophe Gerber, lic. phil.
Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 032 483 20 49
christophe.gerber@erz.be.ch

Rudolf Glutz

Hiibeli, Obere Steingrubenstrasse 15
4500 Solothurn
rudolf.glutz@bluewin.ch

Dr. Daniel Gutscher

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 26
daniel.gutscher@erz.be.ch

Dr. Albert Hafner

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 22 oder 032 397 19 87
albert.hafner@erz.be.ch

Pierre Harb, lic. phil. MAS
Kantonsarchiologie Solothurn
Werkhofstrasse 55

4509 Solothurn

032 627 25 85
pierre.harb@bd.so.ch

Dr. Andreas Heege

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 39

andreas.heege@erz.be.ch

Christiane Kissling, lic. phil.
Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel.’031 633 98 19

christiane kissling@erz.be.ch

Daniel Kissling

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 60
daniel.kissling@erz.be.ch

Johanna Kliigl, Dipl. Rest. (FH)
Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 51
johanna.kluegl@erz.be.ch

Markus Leibundgut

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 60
markus.leibundgut@erz.be.ch

Andreas Marti

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 22

andreas.marti@erz.be.ch

Dr. Marc Nussbaumer
Naturhistorisches Museum der
Burgergemeinde Bern
Bernastrasse 15

CH 3005 Bern, Schweiz

Tel.: 031 350 72 90
marc.nussbaumer@nmbe.ch

Jakob Obrecht
Ergolzstrasse 32

4414 Fillinsdorf/BL
061 90177 76
jak.obrecht@bluewin.ch

Marianne Ramstein, lic. phil.
Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 48

marianne.ramstein@erz.be.ch

Dr. André Rehazek
Naturhistorisches Museum der
Burgergemeinde Bern
Bernastrasse 15

CH 3005 Bern, Schweiz

Tel.: 031 350 72 91
andre.rehazek@nmbe.ch

Dr. Helmut Schlichtherle
Regierungsprisidium Stuttgart
Landesamt fiir Denkmalpflege
Arbeitsstelle Hemmenhofen
Fischersteig 9

D-78343 Gaienhofen-Hemmenhofen
helmut.schlichtherle@rps.bwl.de

Frédérique-Sophie Tissier, Conservateur/
Restaurateur MA

Archiologischer Dienst des Kantons Bern
Postfach 5233

CH-3001 Bern

Tel. 031 633 98 52
frederique.tissier@erz.be.ch
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